
č. dodatku 0331/2017/TAJ1/2

Město Rožnov pod Radhoštěm

dále jen „objednatel“

a

I3 Consultants s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 126634

dále jen „zhotovitel“

Ing. Igorem Proseckým, jednatelem
Praha 6, Řepy, K Trninám 945/34, PSČ 163 00

27921344
CZ27921344

Ing. Igor Prosecký

Ing. Jiří Pavlica, starosta
Masarykovo náměstí 128, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
003 04 271
CZ00304271
Československá obchodní banka, a.s.
249737390/0300
Ing. Zuzana Mazánková

571 661 238

mazankova.ova@roznov.cz

zastoupené:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
tel.:

e-mail:

zastoupená:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

v souladu ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“), mezi smluvními stranami

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 18. 12. 2017



1.

2.

3.

1.

2.

1 0505 000 6 050

Cena 
v Kč/měsíc 
bez DPH

Cena 
v Kč/měsíc 
včetně DPH

DPH 21 % 
v Kč

Poskytování trvalé podpory rutinního 
provozu GDPR

Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy do 30. 4. 2024, čímž se mění 
článek 9 odst. 2. Smlouvy, který nově zní:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem uzavření smlouvy do 30. 4. 
2024.“

Smluvní strany se dále dohodly na snížení ceny za realizaci díla specifikovaného v 
článku 2 odst. 2. bod 2.3 - část C. Smlouvy o 1.000, -Kč, čímž se mění článek 4 odst. 1. 
bod 1.4 Smlouvy, který nově zní:
„Fakturovaná částka za realizaci díla dle článku 2 odst. 2. bodu 2.3- část. C.:

Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2017 smlouvu o dílo spočívající

a) v „zavedení systému ochrany osobních údajů dle GDPR“ u objednatele,

b) v provedení „vstupní a rozdílové analýzy" u jím zřízených příspěvkových organizací: 
Středisko volného času Rožnov p. R., Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, T 
klub - kulturní agentura a Hasičský sbor města Rožnova pod Radhoštěm a

c) v poradenské službě, tj. v poskytování trvalé podpory rutinního provozu GDPR Městu 
Rožnov pod Radhoštěm a Městské policii Rožnov pod Radhoštěm,

a to na dobu určitou do 30. 4. 2020 (dále jen „Smlouva“).

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě ze dne 25. 5. 2020 byla platnost Smlouvy prodloužena do 
30. 4. 2022.
Smluvní strany konstatují, že část díla uvedena v článku 2 odst. 2. pod bodem 2.1 - část 
A. a pod bodem 2.2 - část B. byla zhotovitelem splněna a cena za tyto dílčí části 
stanovena v článku 4 Smlouvy byla objednatelem uhrazena. Smluvní strany však mají 
zájem na opětovném prodloužení doby poskytování poradenských služeb dle článku 2 
odst. 2. bod 2.3 - část C. Smlouvy v rozsahu a za podmínek sjednaných Smlouvou a na 
snížení ceny za poskytování těchto poradenských služeb stanovené v článku 4 odst. 1. 
bod 1.4 Smlouvy. Za tímto účelem uzavírají v souladu s článkem 10 odst. 2. Smlouvy 
tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

ČLÁNEK 2 
PŘEDMĚT DODATKU

ČLÁNEK 1
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

ČLÁNEK 3 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma shora označenými smluvními stranami 
a nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



ty? VOUJIv
zhotovitel

C

Ing.kíiří Pavlica
starosta

Město Rožnov pod Radhoštěm

4. Tento Dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 8. 4. 2022
usnesením číslo 2309/125/RM/08/04/2022.

Ing. Igor Prosecky

jednatel
I3 cénsultants s.r.o.

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
souhlasu s tímto dodatkem připojují své podpisy.

V Rožnově pod Radhoštěm
objednatel




